МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»
(СПбГУТ)

_______________ 202    г.                                                                                                        № __________

(номер и дата обязательны!!!)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания общего собрания
(наименование структурного подразделения)

	Председатель -  Ф.И.О.
	Секретарь -  Ф.И.О.
	Присутствовали: Кол-во чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О представлении работников структурного подразделения к государственным и ведомственным наградам.
2. О повышении трудовой дисциплины.
3. …
ПОСТАНОВИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	Ходатайствовать о представлении ведущего специалиста структурного подразделения Ивановой Ирины Ивановны к ведомственной награде Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций РФ Почетной грамоте. (Благодарности и т.п.)
	Характеристика на ведущего специалиста структурного подразделения Иванову И.И. прилагается.

«За» - Кол-во голосов
«Против» - Кол-во голосов
«Воздержалось» - Кол-во голосов

Председатель								Ф.И.О.

Секретарь									Ф.И.О.